de: ARBEO Corb. 41 p.229,8 generaliter fratres nostros convocavi (*sc. episcopus*), tantum sacerdotes in -um fiere decrevi. **2 meton. de actis, decretis:** **a in univ.:** CONC. Karol. 14 p.89,21 papa . . . praedecessoris sui venerabilem -um confirmans. THEGAN. Ludow. 20 p.595,36 intellegere scripturam canonicam, quod apostolorum -um nominatur. CATAL. biblioth. Lehm. I 16 p.79,8 -a principia XII et decretales. CAPIT. reg. Franc. 290,2 quae . . . in diversis -is et capitularibus . . . inveniuntur. EPIST. Hann. 20 p.49,18 i (-sili var. l.) seu decreti . . . auctor. **al.** **b de serie subscriptionum:** ADAM gest. 1,49 archiepiscopus in cauda -i positus est. **B latius i. q. congregatio monachorum - Konvent:** **1 in univ.:** DIPL. Loth. III. 26 p.41,31 (spur. c. 1160) communicato principum consilio, concordante non minus fratribus Fuldensium -o. **de coetu ob eligendum abbatem facto:** CAND. Ful. Egil. II 9,8 talia si subeas ultra, o socialibilis ordo, -a. **2 capitulum generale - Generalkapitel:** HELM. chron. 91 p.176,19 hii (*abbates et monachi*) singulis annis celebrant -um apud Cistercium. 105 p.206,24 *episcopus* visitavit Cisterciense -um (-sili var. l.).

II publ.: **A strictius:** **1 contio populi (vel exercitus) - Volks-, (Heeres-) Versammlung, Thing:** **a apud gentes Teutonicas:** LEX Alam. 41,2 sic convenit duci et omni populo in publico -o (-silio 10,12, iudicio 2,4). ANNAL. Mett. a.692 p.14,6 singulis . . . annis in kalendis Martii generale cum omnibus Francis . . . -um (-sili var. l.) tenuit Pippinus (HUCBALD). Leb. 11 p.362,1 ex singulis pagis . . . viri duodecim electi . . . in media Saxonia secus . . . locum Marklo nuncupatum exercebant g. -um). **b apud exteriores gentes:** **a proprie:** BEDA hist. eccl. 3,5 p.137,9 illi (*Scotorum seniores*) . . . tractatum magnum in -o . . . habere coeperunt. BRUNO QUERF. ad Heinr. II. p.99,18 (ed. J. Karwasinska. 1973) donec . . . universus populus Pezenegorum congregaretur ad -um. ADAM gest. 4,21 p.252,11 ut -o (-sili var. l.) populorum communi, quod ab ipsis warh vocatur, episcopos interesse non renuant Sueones. SCHOL. Adam gest. 71 ubi (*in civitate Reitre*) . . . -o paganorum . . . pro Christo decollati sunt monachi. **B meton. i. q. locus convenienti - Versammlungsplatz:** ADAM gest. 2,62 ydolum gentis Sueonum nomine Thor stans in -o (-sili var. l.) paganorum cepit anathematizare. **2 conventus procerum, principum regni, curia - Reichstag, Fürstentag, Hoftag:** CAPIT. reg. Franc. 20 p.47,19 congregatis in unum sinodali -o episcopis, abbatis virisque inlustribus comitibus una cum . . . domno nostro rege. CHART. Ful. B 165 actum in publico -o, quod dicitur Pathrafons. POETA Saxo 1,23 Carolus collegit . . . proceres ad -um generale. ADALB. MAGD. chron. a.966 p.177,19 habitu cum omnibus regni maioribus -o. EKKEH. IV. cas. 28 in palatini et sinodicis eque valens -is Salomo. COSMAS chron. 3,56 p.229,23 ipse vocatus non venit ad nostra (*sc. imperatoris*) -a (*syn. curiam*). CHRON. Reinh. a.1197 p.557,10. *saepe.* *in fabula:* ECBASIS capt. 443 inspice -um. HROTSV. Bas. 73 errantem . . . duxere maligni . . . ad -um crudele tenebriculum. Theoph. 108 ad -um . . . scelerosum. **B latius:** **1 coetus, consultatio - Zusammentkunft, Beratung, Besprechung:** CAPIT. reg. Franc. 300,7 in eo -o atque consilio fuit, quo nepos meus . . . adiutorium . . . mihi subtraheret. TRAD. Ratisb. 78 p.73,3 ut perrexissem ad -um comitum ad Eitaraha. WIPO gest. 1 p.12,20 quae . . . tam pacis quam belli consilia, -is et conventibus . . . peregit rex. BERTH.(?) annal. a.1079 p.321,39 anathematicum hoc -um. CHART. Heinr. Leon. 54 p.79,15 celebratum est -um . . . in episcopatu Bisunti . . . cui interfuit Fridericus imperator . . . et Ludewicus rex Francie. **adde:** TRAD. Frising. 142 p.146,39 (a.791) congregati fuerunt Hosi et fecerunt -um inter illos. GERH. AUGUST. Udalr. I 6 p.395,2 ubi eum ab aliis mundanis -is absolutiorem esse arbitrabantur archipresbyteri. **2 consilii coetus - Ratsversammlung:** **a de Iudeorum synedrio:** HRABAN. carm. 39,60,4 sanctum ad tribunalia duxerunt et -a. GERHOH. novit. 31,4 (ed. N. M. Häring. 1974) de quo . . . consilio et -o Pharisaeorum intelligitur egs. CARM. de Iuda 2,285 (ed. P. Lehmann, Erforsch. d. Mittelalt. II.